
新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國112年1月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 561,401,609 負債 75,611,083

　流動資產 417,270,751 　流動負債 56,915,986

　　專戶存款 35,188,078 　　應付代收款 16,492,981

　　零用金 150,000 　　其他應付款 40,423,005

　　公庫存款 340,794,995 　其他負債 18,695,097

　　其他應收款 41,103,678 　　存入保證金 18,695,097

　　預付款 34,000 淨資產 485,790,526

　固定資產 144,128,858 　資產負債淨額 485,790,526

　　土地 554,040 　　資產負債淨額 485,790,526

　　土地改良物 22,350,000

　　累計折舊－土地改良物 -4,471,913

　　房屋建築及設備 133,994,830

　　累計折舊－房屋建築及設備 -36,691,433

　　機械及設備 24,912,921

　　累計折舊－機械及設備 -13,910,394

　　交通及運輸設備 36,873,200

　　累計折舊－交通及運輸設備 -22,171,344

　　雜項設備 7,224,782

　　累計折舊－雜項設備 -4,535,831

　其他資產 2,000

　　存出保證金 2,000

合　　　　計 561,401,609 合　　　　計 561,401,609

備      註 備      註

保管有價證券 2,400,400 應付保管有價證券 2,400,400

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 -

待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：112/2/16



新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國112年1月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 550,306,908 561,401,609 11,094,701 負債 81,682,998 75,611,083 -6,071,915

　流動資產 405,002,577 417,270,751 12,268,174 　流動負債 63,934,214 56,915,986 -7,018,228

　　專戶存款 41,259,993 35,188,078 -6,071,915 　　應付代收款 23,511,209 16,492,981 -7,018,228

　　零用金 0 150,000 150,000 　　其他應付款 40,423,005 40,423,005 0

　　公庫存款 322,638,906 340,794,995 18,156,089 　其他負債 17,748,784 18,695,097 946,313

　　其他應收款 41,103,678 41,103,678 0 　　存入保證金 17,748,784 18,695,097 946,313

　　預付款 0 34,000 34,000 淨資產 468,623,910 467,985,939 -637,971

　固定資產 145,302,331 144,128,858 -1,173,473 　資產負債淨額 468,623,910 467,985,939 -637,971

　　土地 554,040 554,040 0 　　資產負債淨額 468,623,910 467,985,939 -637,971

　　土地改良物 22,350,000 22,350,000 0 收入 0 37,467,893 37,467,893

　　累計折舊－土地改良物 -4,351,050 -4,471,913 -120,863 　收入 0 37,467,893 37,467,893

　　房屋建築及設備 133,994,830 133,994,830 0 　　稅課收入 0 32,738,331 32,738,331

　　累計折舊－房屋建築及設備 -36,057,527 -36,691,433 -633,906 　　罰款及賠償收入 0 3,500 3,500

　　機械及設備 24,866,421 24,912,921 46,500 　　規費收入 0 18,050 18,050

　　累計折舊－機械及設備 -13,701,554 -13,910,394 -208,840 　　財產孳息收入 0 98,125 98,125

　　交通及運輸設備 36,873,200 36,873,200 0 　　財產交易利益 0 103,680 103,680

　　累計折舊－交通及運輸設備 -21,932,209 -22,171,344 -239,135 　　補助收入 0 2,063,619 2,063,619

　　雜項設備 7,167,602 7,224,782 57,180 　　其他收入 0 2,442,588 2,442,588

　　累計折舊－雜項設備 -4,461,422 -4,535,831 -74,409 預算控制 297,205,956 649,441,394 352,235,438

　其他資產 2,000 2,000 0 　預算控制 297,205,956 649,441,394 352,235,438

　　存出保證金 2,000 2,000 0 　　支出預算數 0 147,478,834 147,478,834

支出 0 19,663,306 19,663,306 　　支出分配數 0 29,184,734 29,184,734

　支出 0 19,663,306 19,663,306 　　收入保留數 129,043,481 129,041,481 -2,000

　　人事支出 0 11,322,034 11,322,034 　　支出保留數準備 168,162,475 164,753,345 -3,409,130

　　業務支出 0 6,434,119 6,434,119 　　預計收入數 0 178,983,000 178,983,000

　　其他獎補捐助 0 630,000 630,000

　　固定資產折舊 0 1,277,153 1,277,153

預算控制 297,205,956 649,441,394 352,235,438

　預算控制 297,205,956 649,441,394 352,235,438

　　收入預算數 0 164,050,000 164,050,000

　　收入分配數 0 14,933,000 14,933,000

　　收入保留待實現數 129,043,481 129,041,481 -2,000

　　支出保留數 168,162,475 164,753,345 -3,409,130

　　預計支付數 0 176,663,568 176,663,568

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：112/2/16



新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國112年1月31日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 847,512,864 1,230,506,309 382,993,445 合　　　　計 847,512,864 1,230,506,309 382,993,445

備      註 備      註

保管有價證券 2,400,400 2,400,400 - 應付保管有價證券 2,400,400 2,400,400 -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - -

待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：112/2/16


